,

hâc nostrâ perpétué valiturâ constitutione supradi-

ctum decretura dcnuô approbamus, confirmanius, et

'Jebitae exécution! tradi mandamus : iterùm siipra-

dictas propositiones définitive damnantes, el repro-

banles, librosque, et manuscripta ejusdein Michaelis

de Molinos prohibentes, et inlerdicenles sub cisdem

pœnis et censuris contra transgressores latis et in-

flictis. }

( Decernentes insuper praesentes litteras semper

et perpétué validaç , et efficaces existere et fore

,

suosque plenarios et intègres effectus sortir! et ob-

tinere, sicque per quoscumque Judiccs ordinarios,

et delegatos, quâvis auctoritate fungentes. et functu-

ros ubique judicari, et definiri debere , sublalà eis
,

et eorum cuilibet quâvis aliter judicandi, et interpre-

landi facultate , et auctoritate, ac irritura , et inane

quidquid secùs super bis à quoquam quâvis auctori-

tate scienter , vel ignoranter conligerit attentari.

Volumus autem , ut prsesentium transuraptis , etiam

impressis, manu notarii public! subscriptis, et sigillo

alicujus personse in dignitate ecclesiasticâ constitutae

munitis, eadem fides prorsùs adliibeatur, quae ipsis

originalibus litteris adliiberetur, si essent exbibitae

,

vel ostensae. Nulli ergo omninù lioniinum liceat liane

paginam nostrae approbaiionis, confirma tionis, dam-

uationis, reprobationis, punitionis, décret! et volun-

tatis inl'ringere , vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem boc attentare praîsumpserit, indignalio-

nem Oranipotentis De!, ac beatorum Pétri et Paul!

Apostolorum ejus se noverit incursurum. •

f Datum llom<e apud Sanctam Mariam Majorera

anno Incarnationis Dominicai millesimo sexcentesi-

mo octogesimo septimo, duodecinio kalendas de-

cemb., Pontificatùs nostri anno duodeciiiio. >

En nefaria Molinos commenta, quae dùm in Eccle-

sià S. Mariae scipra Minervam logcrentur coràni con-

fertissimà multitudine populi, plebs effusissimis voci-

bus conclamabat : Damnelur ad ignem, ad ignein. Sed

lenis Inquisitio Romana, miserum senem
(
qui prin-

cipiis suis adha^rens pcr annos duodecim à sacramen-

taU confessione se abstinuerat, et cujus in scriniis

reperla duodecim millia epistolarum satis indicabant,

quàm latè errores suos sparsisset) addixit cnrcer!

perpétue, ubi pœnllens obiit die 28 nov. ann. IC92.

Praedictorum errorum sumnia baec est :
1" bomini

enitendum esse , ut lacultatum suarum activitateni

cohibeat, adeôque quantum ad ipsas maneat in quiète

( nnde commenti bujus sequacibus indictum est no-